

**T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
**Le 21/07/2025**

| Plats                               | Ingrédients                                                                               | Allergènes                     |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| et sucre                            | Sucre semoule                                                                             |                                |
| Betteraves rouges HVE - vinaigrette | Échalote, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau, Betterave | Moutarde, Oeufs, Sulfites      |
| Fromage blanc                       | Fromage blanc                                                                             | Lait                           |
| Melon                               | Melon                                                                                     |                                |
| Nuggets au poulet                   | Nuggets à la volaille                                                                     | Céleri, Gluten, Moutarde, Soja |
| Nuggets végétarien                  | Nugget végétal                                                                            | Gluten, Oeufs, Soja            |
| Pommes de terre                     | Pomme de terre, Huile, Sel fin                                                            |                                |
| Épinards béchamel                   | Epinard, Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail                                | Lait, Sulfites                 |

**T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
**Le 22/07/2025**

| Plats                                  | Ingrédients                                                                                                                  | Allergènes                        |
|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| Carottes râpées                        | Échalote, Carotte, Sel fin, Persil                                                                                           |                                   |
| Chips nature                           | Chips                                                                                                                        |                                   |
| Concombre                              | Concombre                                                                                                                    |                                   |
| Donuts                                 | Donut                                                                                                                        | Gluten, Lait, Oeufs, Soja         |
| Fromage fondu                          | Crème de fromage                                                                                                             | Lait                              |
| Fruit Pique Nique                      | Pomme                                                                                                                        |                                   |
| Salade de pâtes Bio - vinaigrette      | Tomate, Maïs, Ciboulette, Échalote, Mayonnaise, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Torti | Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Sandwich Ciabatta fromage - beurre     | Ciabatta, Camembert, Beurre doux                                                                                             | Gluten, Lait                      |
| Sandwich Ciabatta rosette*- beurre     | Ciabatta, Rosette, Beurre doux                                                                                               | Gluten, Lait                      |
| Sandwich pain brioché fromage - beurre | Pain hot dog, Camembert, Beurre doux                                                                                         | Gluten, Lait                      |
| Sandwich pain brioché rosette*- beurre | Pain hot dog, Rosette, Beurre doux                                                                                           | Gluten, Lait                      |
| Tomate cerise                          | Tomate cerise                                                                                                                |                                   |
| mayonnaise                             | Mayonnaise, Eau                                                                                                              | Oeufs                             |
| vinaigrette                            | Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau                                                                 | Moutarde, Oeufs, Sulfites         |
| à la crème                             | Crème fraîche, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Vinaigre d'alcool, Eau                | Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites   |
| Œufs durs MEA                          | Oeuf dur                                                                                                                     | Oeufs                             |

**T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
**Le 23/07/2025**

| Plats        | Ingrédients | Allergènes |
|--------------|-------------|------------|
| Chips nature | Chips       |            |

| Plats                                  | Ingrédients                                                                                                      | Allergènes                   |
|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| Compote pomme abricot                  | Pomme à compote, Abricot, Eau                                                                                    |                              |
| Fruit Pique Nique                      | Pomme                                                                                                            |                              |
| Gratin de poisson & encornets          | Chapelure, Colin d'Alaska, Encornets/Calamars                                                                    | Gluten, Mollusques, Poissons |
| Gratin de quenelles                    | Quenelle, Emmental                                                                                               | Gluten, Lait, Oeufs          |
| Maasdam Bio                            | Maasdam                                                                                                          | Lait                         |
| Salade de tomate Bio                   | Tomate                                                                                                           |                              |
| Sandwich Ciabatta fromage - beurre     | Ciabatta, Camembert, Beurre doux                                                                                 | Gluten, Lait                 |
| Sandwich Ciabatta rosette*- beurre     | Ciabatta, Rosette, Beurre doux                                                                                   | Gluten, Lait                 |
| Sandwich pain brioché fromage - beurre | Pain hot dog, Camembert, Beurre doux                                                                             | Gluten, Lait                 |
| Sandwich pain brioché rosette*- beurre | Pain hot dog, Rosette, Beurre doux                                                                               | Gluten, Lait                 |
| Sauce provençale                       | Basilic, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Poivron mélange, Sel fin, Sauce béchamel , Échalote, Bouillon de légumes | Lait                         |
| Semoule Bio                            | Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé                                                                              | Gluten                       |
| Tomate cerise                          | Tomate cerise                                                                                                    |                              |
| Vinaigrette balsamique                 | Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre balsamique, Huile, Sel fin, Eau                                                   | Moutarde, Oeufs, Sulfites    |
| à la provençale                        | Basilic, Poivron mélange, Coulis de Tomate, Sel fin, Eau, Sauce béchamel , Tomate, Échalote, Bouillon de légumes | Lait                         |

**T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
**Le 24/07/2025**

| Plats                                  | Ingrédients                                                                                                                      | Allergènes                     |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| sauce coco, curry                      | Sauce béchamel , Eau, Oignon, Lait de coco, Curry, Gingembre, Sel fin, Bouillon de légumes, Noix de Coco                         | Céleri, Gluten, Lait, Sulfites |
| Accras de morue                        | Beignet de poissons                                                                                                              | Gluten, Lait, Poissons         |
| Cake à la noix de coco                 | Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Noix de Coco, Yaourt nature, Lait de coco | Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites  |
| Chips nature                           | Chips                                                                                                                            |                                |
| Courgettes béchamel                    | Courgette, Huile, Ail, Sel fin, Sauce béchamel , Eau                                                                             | Lait, Sulfites                 |
| Falafels                               | Falafels                                                                                                                         | Gluten                         |
| Fruit Pique Nique                      | Pomme                                                                                                                            |                                |
| Nem aux légumes                        | Nem                                                                                                                              | Céleri, Gluten                 |
| Riz Bio                                | Riz long, Huile, Sel fin                                                                                                         |                                |
| Sandwich Ciabatta fromage - beurre     | Ciabatta, Camembert, Beurre doux                                                                                                 | Gluten, Lait                   |
| Sandwich Ciabatta rosette*- beurre     | Ciabatta, Rosette, Beurre doux                                                                                                   | Gluten, Lait                   |
| Sandwich pain brioché fromage - beurre | Pain hot dog, Camembert, Beurre doux                                                                                             | Gluten, Lait                   |
| Sandwich pain brioché rosette*- beurre | Pain hot dog, Rosette, Beurre doux                                                                                               | Gluten, Lait                   |
| Sauté de porc* (R)                     | Sauté de porc                                                                                                                    |                                |
| Tomate cerise                          | Tomate cerise                                                                                                                    |                                |

| Plats         | Ingrédients | Allergènes |
|---------------|-------------|------------|
| Tomme blanche | Tomme       | Lait       |

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 25/07/2025

| Plats                                        | Ingrédients                                                                                          | Allergènes                |
|----------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| Bolognaise de boeuf VBF                      | Boeuf Haché, Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Eau, Sel fin         | Gluten                    |
| Bolognaise végétarienne (égrené de pois Bio) | Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de légumes, Ail, Sel fin, Eau, Basilic, Eau, Haché végétal, Huile |                           |
| Chips nature                                 | Chips                                                                                                |                           |
| Emmental Bio râpé                            | Emmental                                                                                             | Lait                      |
| Fruit Pique Nique                            | Pomme                                                                                                |                           |
| Fruit de saison                              | Nectarine                                                                                            |                           |
| Salade verte                                 | Salade et mélange de salade                                                                          |                           |
| Sandwich Ciabatta fromage - beurre           | Ciabatta, Camembert, Beurre doux                                                                     | Gluten, Lait              |
| Sandwich Ciabatta rosette*- beurre           | Ciabatta, Rosette, Beurre doux                                                                       | Gluten, Lait              |
| Sandwich pain brioché fromage - beurre       | Pain hot dog, Camembert, Beurre doux                                                                 | Gluten, Lait              |
| Sandwich pain brioché rosette*- beurre       | Pain hot dog, Rosette, Beurre doux                                                                   | Gluten, Lait              |
| Spaghettis Bio                               | Spaghettis, Huile, Sel fin                                                                           | Gluten                    |
| Tomate cerise                                | Tomate cerise                                                                                        |                           |
| Vinaigrette                                  | Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin                                         | Moutarde, Oeufs, Sulfites |